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Num Na me
Gy m

A ARa nk

M ade line  M cloughlin1088
Angie 's

9.100 9.425 9.0509.400 36.975
5T 1 1 7 1 

1 

Addison O lney1037
Vt Gmg

9.100 9.175 9.4009.000 36.675
5T 3T 3T 4 2 

2 

A shley Laurenzano1042
M.T.G

9.100 8.750 9.6009.175 36.625
5T 7 2 1T 3 

3 

Char lotte  Nis i1058
Angie 's

9.000 9.275 9.6008.700 36.575
11T 2 6T 1T 4 

4 

Lilly Ha lligan1081
GTC

9.400 9.025 9.2008.500 36.125
1 5 10 6 5 

5 

Addison M unson1038
Aeria ls

9.250 9.175 9.0258.550 36.000
3 3T 9 8 6 

6 

Ka llie  Die te r ich1075
Cartwhee ls

9.000 8.775 8.8759.000 35.650
11T 6 3T 10 7 

7 

M cka la  Cheva lie r1093
Tweed's

9.050 8.400 9.2508.575 35.275
9T 9 8 5 8 

8 

M adison Kra jew ski1090
M.T.G

9.100 8.575 9.0008.300 34.975
5T 8 11 9 9 

9 

Avery Pufky1047
Ny  Stga

8.800 7.650 9.4758.800 34.725
15 13 5 3 10 

10 

Gabr ie lla  Costaglio la1065
M.T.G

9.300 7.600 8.8508.700 34.450
2 14 6T 11 11 

11 

Bayle igh C la rk1048
Vt Gmg

8.850 7.400 8.7508.275 33.275
14 16 12 12 12 

12 

Bla ize  Row en1049
NY F lach Gymnastics

8.900 8.050 7.9757.450 32.375
13 11 16 17 13 

13 

Ava  Jeanson1044
Cartwhee ls

8.500 8.150 8.3007.400 32.350
16 10 17 16 14 

14 

M ya  M ingue la1096
GTC

9.150 7.900 7.2507.800 32.100
4 12 14 18 15 

15 

Am ora  How ard1041
NY F lach Gymnastics

9.050 5.900 8.4257.550 30.925
9T 17 15 14 16 

16 

Liliana  M onte leone1080
Aeria ls

8.050 7.500 8.5506.550 30.650
18 15 18 13 17 

17 

M iabe lla  Rodr iguez1095
Tweed's

8.350 5.550 8.3257.825 30.050
17 18 13 15 18 

18 
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